
Pomoc pro Hanákovy z Mikulčic,Pomoc pro Hanákovy z Mikulčic,
kterým tornádo vzalo střechu nadkterým tornádo vzalo střechu nad
hlavouhlavou
Babičce a dědovi Hanákovým 24. června 2021 vzalo tornádo
doslova střechu nad hlavou a silně poničilo jejich rodinný dům,
který je domovem i pro jejich dvě dcery s vnukem Kubou.
Kromě toho během několika málo sekund také kompletně
zdevastovalo dvůr se zahradou, na které měl dědeč…

– kamarádi

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1687

https://donio.cz/p/1687

	Pomoc pro Hanákovy z Mikulčic, kterým tornádo vzalo střechu nad hlavou

